Municipio de Jatoba (PE) | ENGENHEIRO AGRONOMO — SECRETARIA DE AGRICULTURA

60 A.

)
1iged
INSC NOME CLASS OBS GERAL
24920 | MOEMA KELLY NOGUEIRA DE SA 1° 50 -
28756 ALYSSON MENEZES SOBREIRA 2° 50 -
24942 WELLINGTON JAIRO DA SILVA 30 32 )
DINIZ
24474 MARIA JAIANE SILVA SANTOS 40 25 -
25042 KARLLA KAREM SILVA DE LIMA 50 24 -
31552 JEISON JURACI DOS SANTOS 6° 13.7 -
Coluna Legenda
INSC Numero de inscrigdo
NOME Nome do (a) candidato (a)
CLASS Cassificagao
OBS Observacgoes
GERAL Nota geral
60 A. Candidato (a) com idade maior que 60 anos
TIT. Pontuagdo em titulos
EXP.P. Pontuagdo em experiéncia profissional
NASC. Data de nascimento
JUR. Ja exerceu fungdo de jurado

TIT.
25
25

25

25
24
13.7

EXP.P. NASC.
25 03/07/1983
25 01/07/1988

7 11/04/1989

0 23/02/1999
0 02/07/1991
0 12/03/1998

Dado

CANDIDATOS (AS)
ELIMINADOS (AS)

JUR.

ENGENHEIRO AGRONOMO - SECRETARIA DE AGRICULTURA - RESULTADO DA SELEGAO

A classificagdo atende ao disposto no EDITAL N° 002/2023, PUBLICADO EM 16 DE MARCO DE 2023

COMENTARIO
PONTUAGAO RETIFICADA APOS RECURSO.

Quantidade
6
0
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